
Место Фамилия, имя 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п
Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 Вайнер Евгений 244 190 212 255 250 248 1399 233,2

2 Шемазашвили Коба 236 192 195 222 225 268 1338 223,0

3 Лаптев Николай 201 246 202 197 213 278 1337 222,8

4 Усов Леонид 257 216 189 226 242 204 1334 222,3

5 Иванов Василий 221 236 236 225 192 191 1301 216,8

6 Коротков Сергей 178 192 277 198 203 204 30 1282 213,7

7 Кулинич Василий 192 186 253 213 223 194 1261 210,2

8 Крапп Владимир 259 221 186 214 204 168 1252 208,7

9 Красноштанов Антон 210 228 201 203 191 210 1243 207,2

ЗОЛ.ШАР Галкин Александр 192 180 192 187 212 187 1150 191,7

1 Причко Олег 201 217 204 196 191 229 1238 206,3

2 Красноштанов Даниил 201 216 165 236 180 180 60 1238 206,3

3 Пирогов Евгений 217 182 185 201 209 214 1208 201,3

4 Куриленок Сергей 181 234 205 211 180 197 1208 201,3

5 Бажанов Дмитрий 212 218 184 235 174 184 1207 201,2

6 Причко Екатерина 213 156 206 162 203 235 30 1205 200,8

7 Садетдинова Екатерина 158 157 184 188 149 210 30 1076 179,3

8 Егоров Владислав 170 184 198 146 151 193 30 1072 178,7

9 Федотов Владимир 157 159 178 158 191 192 1035 172,5

10 Карпов Антон 149 149 169 178 190 145 30 1010 168,3

21 Николаева Ольга 175 188 146 163 155 150 30 1007 167,8

22 Смирнов Александр 142 137 164 116 121 178 30 888 148,0

23 Гаймалова Наталья 123 109 119 97 69 106 60 683 113,8

Рейтинговые, коммерческие соревнования по боулингу

«Зимний КУБОК 2022» 
в группах 1 и 2

Отборочный тур: 10-16 декабря 2022 года. 

Финал: 17 декабря 2022 года.
РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ



РЕЗУЛЬТАТЫ ПОЛУФИНАЛА ГРУППА 1

Место Фамилия, имя
Результат 

отбора
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п сумма

Средний 

за 12 игр

1 Вайнер Евгений 1399 212 182 211 213 195 245 2657 221,4

2 Лаптев Николай 1337 200 204 236 203 228 214 2622 218,5

3 Шемазашвили Коба 1338 226 204 216 168 203 221 2576 214,7

4 Иванов Василий 1301 236 209 157 198 201 196 2498 208,2

5 Коротков Сергей 1282 184 183 252 193 183 180 30 2487 207,3

6 Галкин Александр 1243 203 225 196 189 168 206 2430 202,5

7 Кулинич Василий 1261 165 127 244 158 211 185 2351 195,9

8 Крапп Владимир 1252 146 188 175 180 148 172 2261 188,4

9 Усов Леонид 1334 0 0 0 0 0 0 1334 111,2

10 Красноштанов Антон 1243 0 0 0 0 0 0 1243 103,6

РЕЗУЛЬТАТЫ ПОЛУФИНАЛА ГРУППА 2

Место Фамилия, имя
Результат 

отбора
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п сумма

Средний 

за 12 игр

1 Красноштанов Даниил 1238 181 190 215 186 290 184 60 2544 212,0

2 Причко Олег 1238 190 164 234 185 195 208 2414 201,2

3 Куриленок Сергей 1208 203 187 191 157 159 200 2305 192,1

4 Бажанов Дмитрий 1207 165 175 189 157 196 172 2261 188,4

5 Причко Екатерина 1205 137 137 147 189 180 184 30 2209 184,1

6 Егоров Владислав 1072 148 177 180 183 155 192 30 2137 178,1

7 Садетдинова Екатерина 1076 180 159 148 157 145 189 30 2084 173,7

8 Федотов Владимир 1035 194 160 143 232 131 143 2038 169,8

9 Карпов Антон 1010 157 124 122 168 118 184 30 1913 159,4

10 Пирогов Евгений 1208 0 0 0 0 0 0 1208 100,7



РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА ГРУППА 1

Место Фамилия, имя
общая 

сумма
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра бонусы

сумма за 

17 игр
средний сумма

1 Шемазашвили Коба 2576 209 173 213 226 214 80 3611 212,4 3691

2 Вайнер Евгений 2657 193 157 233 194 156 20 3590 211,2 3610

3 Иванов Василий 2498 187 224 185 240 206 60 3540 208,2 3600

4 Усов Леонид 2498 211 196 181 182 205 80 3473 204,3 3553

5 Лаптев Николай 2622 164 194 144 181 204 20 3529 207,6 3529

6 Коротков Сергей 2498 164 179 159 203 142 40 3345 196,8 3385

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА ГРУППА 2

Место Фамилия, имя
общая 

сумма
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра бонусы

сумма за 

17 игр
средний сумма

1 Красноштанов Даниил 2544 202 204 170 155 219 80 3494 205,5 3574

2 Причко Олег 2414 224 176 212 203 217 60 3446 202,7 3506

3 Куриленок Сергей 2305 186 207 204 160 172 60 3234 190,2 3294

4 Кулинич Василий 2261 235 151 217 171 167 60 3202 188,4 3262

5 Бажанов Дмитрий 2261 178 182 168 187 171 40 3147 185,1 3187

6 Карпов Антон 2261 142 129 156 160 149 0 2997 176,3 2997

ПОБЕДИТЕЛЬ ГРУППА 2
КРАСНОШТАНОВ ДАНИИЛ

ПОБЕДИТЕЛЬ ГРУППА 1
ШЕМАЗАШВИЛИ КОБА



место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п
Сумма 

за 6 игр

сумма за 

12 игр 

Вайнер Евгений 244 190 212 255 250 248 -30 1369

Усов Леонид 257 216 189 226 242 204 -30 1304

Коротков Сергей 178 192 277 198 203 204 48 1300

Красноштанов Даниил 201 216 165 236 180 180 48 1226

Кулинич Василий 192 186 253 213 223 194 -30 1231

Лаптев Николай 201 246 202 197 213 278 -30 1307

Причко Олег 201 217 204 196 191 229 -30 1208

Иванов Василий 221 236 236 225 192 191 -30 1271

Шемазашвили Коба 236 192 195 222 225 268 -30 1308

Корнеев Антон 182 172 192 212 168 180 -30 1076

Гаймалова Наталья 123 107 119 97 96 106 48 696

Гаймалов Юрий 110 126 108 132 142 173 48 839

результаты финала
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра г-п Сумма 

1 Коротков Сергей/Красноштанов Даниил 173 200 144 48 565

2 Вайнер Евгений/Усов Леонид 166 224 176 -30 536

3 Кулинич Василий/Лаптев Николай 163 186 204 -30 523

4 Причко Олег/Иванов Василий 202 128 192 -30 492

5 2384

6 1535

2 2526

3 2538

4 2479

Парные соревнования по боулингу

«Зимний КУБОК 2022» 
Отборочный тур: 10-16 декабря 2022 года. 

Финал: 17 декабря 2022 года.
РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

1 2673


